双锁医用加温柜 台式电热恒温箱
产品名称 双锁医用加温柜 台式电热恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 73000.00/件
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L;
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话  13810107331
产品详情
针对众多医用所提出的医用液体需要加温来保证病人输液、冲洗的安全性，和舒适度，我公司针对医用
液体加温域隆重推出的各个型号 医用液体加温箱保证了各个科室配套使用。福意联手术室恒温箱加温
液体药品37度，有效减少低体温症的发生，提升手术护理质量。本产品适可加温液体药品、医用盐水、
冲洗液、甘露醇、造影剂、透析液、B超液等。
医用电热恒温箱用于：生理盐水加温、透析液加温、冲洗液加温、输液瓶加温、甘露醇结晶溶解及恒温
保存等，温度调节范围可根据具体情况任意调节、加温快，液体受热均匀，操作简便，帮助病人在手术
过程中保持适当温度，提高手术护理质量。
医用电热恒温箱公司说明：
北京福意电器有限公司本着以“以德敬人，以诚立人”为，以“产品高性价比”为指导，以“诚实守信
”为基础，为广大客户提供优良的售后，同时建立一支优良知识理念和优良的产品售后的年青团队。让
广大顾客在置身当今科技高速发展的-中，与时代永续发展。
医用电热恒温箱产品参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺
寸:1267*680*2105mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)